Press Release



2023年12月15日

株式会社極楽湯ホールディングス 代表取締役社長グループCEO 新川 降丈

「JPFAアワード」パートナー契約締結

当社子会社の株式会社極楽湯は、一般社団法人日本プロサッカー選手会 (代表理事 吉田麻也)(以下、「JPFA」という。)と「JPFAアワード」のパートナー 契約を締結いたしました。



JPFAは、日本国内のサッカークラブに所属するプロサッカー選手(一部の外国人選手を含む)と海外のサッカークラブに所属する日本人プロサッカー選手が会員となっている組織です。日本サッカー界のトッププレーヤーとして、豊かなサッカー文化の普及および振興に寄与するとともに、プロサッカー選手を目指す子どもたちに大きな夢と希望を与えられるような活動に取り組んでいます。

当社グループは、全国で温浴事業を展開しており、直近では様々なコンテンツとのコラボを多数実施するなど付加価値向上や地域貢献に積極的に取り組んでおります。今回、JPFAが掲げるフィロソフィーや選手の活動を支える「JPFAアワード」とのコラボレーションにより、当社グループの施設の魅力度をさらに高め、新たなコミュニティの創造につながることを期待するとともに当社グループの想いを進めるのための一躍を担うと考え、契約に至りました。

Copyright 2023. GOKURAKUYU HOLDINGS CO., LTD. All Rights Reserved.

Press Release



「極楽湯 presents 日本プロサッカー選手会アワード2023」 開催



presents



シーズンを通して活躍したJPFA所属選手を表彰

■名称 極楽湯 presents 日本プロサッカー選手会アワード2023

略称:極楽湯 presents JPFAアワード2023

■開催日時 2023年12月31日(日) 21:00~22:00

■タイトルパートナー 株式会社 極楽湯

■シルバーパートナー EPG株式会社、株式会社サンメディカル

■開催方式 ABEMAによる無料生中継

URL https://ABEMA.tv/

■出席 各賞受賞選手(動画コメント等で出演予定)

※JPFA公式HP: https://www.j-pfa.or.jp/news/n-00000531/

Copyright 2023. GOKURAKUYU HOLDINGS CO., LTD. All Rights Reserved.